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İş Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52. ve 54.
maddelerine dayanılarak, 27/02/2015 tarihinde Istanbul ili Ticaret Skili Memurluğu’na 446792
sicil numarası altında kaydedilerek 05/03/2015 tarih ve 8772 sayılı Türkiye Ticaret Sicili
Gazetesi’nde ilan edilen İş Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fonu içtüzüğü ve bu
izahname hükümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak iş Portröy Sürdürülebilirlik ve
Tarım Fon Sepeti Fonu’un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahname Sermaye Piyasası
Kurulu tarafından 2-1 2P.Liarihinde onaylanmıştır.

İzahnamenin onaylanması, izahnamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü
anlamına gelmeyeceği gibi, izahnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez.

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

Bu izahname, Kurucu İş Portlöy Yönetimi A.Ş.’nin adresli resmi Internet sitesi
(www.isuortfov.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)’nda (www,kao.orı!.tr)
yayımlanmışür. Izahnameııin nerede yayımlandığı hususunun teseili ve ‘fl’SG’de ilan tarihine
ilişkin bilgiler yatırımcı bilgi formunda yer almaktadır.

Bu izahname katılma paylarının alim satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon içtüzüğü
ve yatırımcı bilgi formu ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara
verilir. Ayrıca, fonun bilgilendirme dokümanları ile finansal raporlarına fonun KAP
sayfasından ulaşılabilir.
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığında toplanan
nakitle, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izaknamenin Il. bölümünde
belirlenen varlık ve haklardan oluşan porıföyü işletmek amacıyla kurulan, katılma payları Şemsiye
Fon’a bağlı olarak ihraç edilen ve tüıel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır.

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler

Fon’un
Unvanı; İş Portföy Sürdürülebilirlik ve Tarım Fon Sepeti Fonu 1
Bağlı Olduğu Şenısiye Fonun Unvanı: İş Poriföy Yönetimi AŞ. Fon Sepeti Şemsiye Fonu 1
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: i Fon Sepeti Şemsiye Fonu
Süresi; Süresizdir.

______________________

Fon porıföy yöneticilerine, fon müdürüne ve fon finansal raporlarının bağımsız denetimini
yapan kuruluşa ilişkin bilgiler Fon’un KAP (www.kap.org.ır ) sayfasında yer almaktadır.

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler

Fon’u teınsil ve ilzama Kuıucunun yönetim kurulu üyeleri yetkilidir. Kurucu yetkililerine,
Kurucu bünyesindeki birimlere, dışarıdan alınan hizmetlere ve varsa, kurucunun şube ve
acentelerine ilişkin bilgiler Kurucu’nun KAP (www.kap.org.rr) sayfasında yer almaktadır.

1.2.1. Uııvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler

Kurucu ve Yönetici’nin
Lnvanı [jştfoYonetırnı AS
Yetki BeIgesi/leri Portföy Yöneticiliği ve Yatırım Danışmanlığı

Faaliyetine ilişkin Yetki Belgesi
‘tarih: 12.01.2015
No: PYŞY.1 —YD.1/1072

Portföy Saklayıcrsı ‘nıtı
Unvanı: — si’e İş BankasŞ
Porıföy Saklama Faaliyet mc İlişkin Tarih: 17.07.2014
Kurul Karar Tarihi ve Numarası No: 22/709

1.2,2. İletişim Bilgileri

‘ Kurucu ve Yönetici İş Portföy YönetimiA.Ş. ‘nin

Merkez adresi ve internet sitesi: İş Kuleleri Kule 1 Kat:7 34330 4.Levent/İstaııbui

.

- www.isportfoy.com.tr
lelefon numarası; 1 02123862900
Portföy Saklayıcıst Türkiye İş Bankası A.Ş. ‘jim
Merkez adresi ve internet sitesi: İş Kuleleri Kule 1 Kat:1 34330 4.Levenüiianbul

www.isbank.com.tr
02123160000,.Jjçfon numarası:

________________________

ir’,ğt\_,

‘\
//‘ Şbline uyum cerçevesinde, JCurucu’nun 30,01,2001 tarih ve PYSIPY/t2,7144’il/PprtRn Yönetiçi!iğ

6.1 ta h ve PYŞ!YD/3 sayılı Yatırım Danısmanlığı yetki bet2eleri ipşI97eğe%. Kurucu’ya Kanufuıı
tl e ü t5Şlinci maddeleri uyarınca düzenlenen 12.01.2015 tarih ve ŞJ1J-Ş’>l/)O72 spvjtı Şf4tfv
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İİ. FON PORTFÖYONÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY
SINİRLAMALARI

2.1. Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinırı haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi.
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izaknarne hükümierine uygun olarak
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fena ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına
mevzuat ve ıçtüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya
yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti de dahil olmak
üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

2.2. Fon portföyü, koleküf porıföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Teblıği’nde belirtilen ilkeler ve
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar
çerçevesinde yönetilir.

Fon; porıföy sınırlamalaıı itibariyle Sermaye Piyasası Kurulu’nun 111-52.1 sayılı Yatırım
Fonlarına ilişkin Esaslar Tebliği’nin 6. maddesi çerçevesinde “Fon Sepeti Fonu” statüsündedir. Fon
porıföyüne alınacak varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzeolemelerine ve bu izahnamede
belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve portföy yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak
yönetilir

Fonun yatırım stratejisi çerçevesinde, fon toplum değerinin en az %80’i devamlı olarak; en
az %40’ı tarım, tarım emlin ve en az %40’ı sürdürebilirlik, sürdürülehilir kalkınmanın 17 hedeFine
uygun (temiz eneıji, su başta olmak üzere) temalanna yatınm yapan yerli yatırım fonları le yerli ve
yabancı borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yaıırılır.

Fon’un yatırım amacı, söz konusu temalara ilişkin sektörlerde üretici, geliştirici, dağıtıcı,
altyapı sağlayıcı veya kurucu olarak faaliyet gösteren şirkedere yatırım yapan yatırım fonu ve borsa
yatırım fonlan vasıtasıyla; ABD. ve Türkiye piyasaları başta olmak üzere, yatırım temalarına uygun
şirketlerin fontanmasına destek olmak, söz konusu kurumların kazancına iştirak etmek ve orta/uzun
vadede BIST Gıda Geliri Endeksi, Bloomberg Agriculture Subindex Total Renıru lndex (Bloomberg
Tarım Alt Getiri Endeksi), BIST Sürdürülebilirlik Getiri Endeksi ve Dow Jones Susıainability World
Total Reıuın lndex (Dow Jones Dünya Sürdürülehilirlik Getiri Endeksi) hileşenlerinden oluşan
karşılaştırma ölçü tünün üzerinde getiri kaydetmektir.

Sepet poıtföye dahil edilecek fonların yatırım temalarına uygunluğunu teminen, ilgili
fonların veya takip ettikleıi endekslerin unvanlannda “temiz enerji”, “sürdürülebilir enerji’,
“yenilenehilir enerji, “yeşil eneıji”, “alternatif enerji, “sürdürülebilirlik”, “su”, “tarım”, “tarım
emtia” (şeker, mısır, soya fasulyesi. kahve, kakao, pamuk, buğday vb.) ibarelerinin yer alması, takip
ettikleri endeks ve/veya karşılaştırma ölçü tü bileşenlerinin asgari %O oı’anında söz konusu temalara
dayalı olması, izahname ve/veya yatınmcı bilgilendirme dokümanları kapsamında fon yatırım
sıratejisinin bahse konu temalara odaklı olduğuna dair açık ifadeler bulunması gibi kriterler dikkate
alınır.

Piyasa koşulları doğrultusunda portföy yöneticisi tarafından gerekli görüldüğü takdirde,
potıföyün azami %20’si, yatırım ve/veya riskten korunma amacıyla; doğrudan diğer para ve sermaye
piyasası araçlarına yönlendirilebilir. ilgili kararların verilmesi aşamasında getiri beklentilerinin yanı
sıra fon risk iştahı ve porıföydeki varlıkların volatilitesi dikkate alınır.

Ci borsa yatırım fonu katılma payları fon portföyüne dahil edilebilir. Ancak her
>ortföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası arlar47rkiye’de kurulan
Yabancı” ibaresi geçen yatırım fonları da dahil) fon toplanideğrihib %8O’i “e r’azla
ırtföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların dövi
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ve sermaye piyasası araçları (Türkiye’de kurulan ve unvanında “Döviz” ibaresi geçen yatırım
da dahil) da fon toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz. Fon, yabancı paraya ve yabancı
dayalı sermaye piyasası araçlarına yapılabilecek yatırımlar sebebiyle kur riski içeıebilir.

Yönetici tarafından, fon toplam değeri esas alınarak, Fon porıföyünde yer alabilecek varlık
ve işlemler için belırleıırniş asgari ve azami sınırlarnalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

VARLIK ve İŞLEM TCRÜ TJ_siari °k Azami %
Tarım ve Sürdiirülebilirlik Endeksieri kapsamındaki şirketlerin ihraç 80 100
ettiği sermaye piyasası araçlarına yatırım yapan! Tarım ve
Sürdürülebilirlik temalı Yerli Yatırım Fonu ve Yerli/Yabancı Borsa
Yanrırn Fonu Kaıılma Payları

• Tarım ve Tarım emtia temasına dayalı fonlar 40 60

. Sürdürülebilirhk ve Sürdu ülebilir kalkınma hedeflerine uygun 40 60
tenialara yatırım yapan fonlar

Diğer Yerli/Yabancı Yatırım Fonu ve Borsa Yatırım Fonu Katılma 0 20
Payları ile Yatırım Ortaklığı Payiarı

Yerli ve/veya Yabancı Özel Sekto Borçlanma Araçları 0 20

Yerli ve/veya Yabancı Ortaklık Payları 0 20

Yerli ve/veya Yabancı Kamu Borçlanma Araçları 0 20

Ters Repo Işlemleri 0 20

Takusbank Para Piyasası ve Yurt içi Organize Para Piyasası 0 20
işlemleri
Yerli ve/veya Yabancı Kira Seni flkaiarı 0 10

Ipotek ve Varlık Teminatlı Menkul Kıymetler 0 10

Ipoteğe ve Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler 0 10

Altın ve Diğer Kıymetli Madenler 0 10

Aracı KurLıluş ve Ortaklık Varantları, Sertifıkalar 0 10

, Vadeli Mevduat/Katılma Hesapları 0 10

Portföye dahil edilen yatırım fonu ve borsa yatırım fonu katılma paylarına ilişkin aşağıdaki
kurallar uygulanır;

a) Tek bir fona veya borsa yatırım fonuna ait katılma paylarının değeri fonun toplam değerinin
%20’sini aşamaz. Bıı oranın hesaplanmasında katılma payı alım taleplerinde,
neınalandırılına amaçlı olarak yatırım yapılan para piyasası fonları ve kısa vadeli borçlanma
araçları fon katılma payları dikkate alınmaz.

b) Fon porıföyünde yer alan serbesı fonlara ait katılma paylarının değeri, fon toplam değerinin
%l0’unu geçemez.

e) Diğer fon sepeti fonlarına yatırım yapılamaz.
d) Fon portföyüne alınan fon katılma payları veya borsa yatırım fonu katılma paylarının sayısı,

yapılan fonun katılma payı sayısının %25’ini aşamaz. Bu oranın hesaplanmasında
ıaylarının fon portföyüne dahil edildiği tarihteki katılma pay, sayısı 9as alınır.
ü fonu porıföyüne, katılma payı satışına ilişkin izahnaAsj4k4ulca onaylanan
atılma paylarının dahil edilmesi esastır. Yabancı borüArA6’ i€nı gören torsa

frnlarının katılma payiarı için söz konusu şart aranmaz.

fonl arı
paraya
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Borsada işlem gören kamu ve/veya özel sektör dış borçlanma araçlarının, borsa dışında
yapılacak işlemler ile fon porıföyüne dahil edilmesi veya fon portföy[inden çıkarılması mümkündür.

Fon portföyünde yer alan repo işlemine konu olabilecek varlıkların rayiç değerinin %t0’uııa
kadar borsada veya borsa dışında repo yapılabilir. Borsa dışında taraf olunan ters repo
sözleşmelerine, fon toplam değerinin en fazla %lO’una kadar yatırım yapılabilir. Borsa dışında ışlem
yapılması halinde en geç işlem tarihini takip eden iş günü içinde işlemin tutarı. faizi, tarihi, karşı
tarafı, karşı tarafın derecelendirme notu ile geri ödeneceği tarih KAP’ta açıklantr ve Kurul’a
bildiri ur.

2.3. Fonun karşılaştırma ölçütü; %40 BCOMAGTR Index (Bloomberg Agriculture Subindex
Total Reııırn Endeksi) + %25 WISGITRD lndex (Dow Jones Sustainabılity World Tom) Reıuı’n
lndex Endeksi) + %20 BIST Sürdürülebilirlik Getiri Endeksi + %10 BIST Gıda, içecek Getiri
Endeksi + %5 BIST-KYD t Aylık Mevduat TL Endeksidir.

Karşılaştırma ölçütü içerisındeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler, günlük
olarak TCMB tarafından yayınlanan gösterge niteliğindeki USD alış kuru ile TL’ye çevrilır.

2.4. Porıföye riskıen korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun türüne ve yatırım stratejisine
uygun olacak şekilde ve Kurulca belirlenecek esaslar çerçevesinde döviz, faiz, ortaklık payı, orıaklık
payı endeksi, kıymetli made.nler, özel sektör ve kamu borçlanma araçları ile finansal endekslere
dayalı türev araçlar (VİOP kontratları), varant, seııifikalar ve herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan
benzeri işlemler, borsa nezdinde dahil edilir. Kaldıraç yaratan işlemlerin pozisyonlarının
hesaplanmasında, Rehher’in “Fon Türlerine Ilişkin Kontrol” başlığında yer alan sınııiamalara
uyulur.

2.5. Poııföye borsa dışından repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. Borsa dışı
sözleşnıeler fonun yatırım stı’atejisine uygun olarak fon poı’tföyüne dahil edilir. Sözleşmelerin karşı
taraflaıının yatırım yapılabilir derecelendirme notuna sahip olması, herhangi bir ilişkiden
etkilenmeyecek şekilde ohjekıifkoşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve fonun fiyat açıklama
dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştüriilebilir olması zorunludur.

Ayrıca, borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin karşı tarafının denetime ve gözelime tabi
fınansal bir kurum (banka, aracı kurum vb.) olması ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde
‘güvenilir” ve “doğrulanabilir” bir yöntem ile değerlenmesi zorunludur.

Borsa dışı sözleşmelerin adil bir fiyat içermesi ve fonun fiyat açıklama döneııılerinde
“güvenilir” ve “doğrulanabilir” bir yöntem ile değerlenmesi için Rehber’in 5.2. maddcsi dikkate
alınarak belirlenen ilkelere fonun KAP sayfasında yayımlanan “Değerleme Esasları”ndan
ulaş ıl abi 1 ir.

2.6 Fon toplam değerinin %l0’unu geçmemek üzere, fon hesabına kredi alınabilir. Bu
takdirde kredinin tutarı, faizi, alındığı tarih ve kredi alınan kuruluş ile geri ödeneceği tarih KAPta
açıklanır ve Kurula bildirilir.

2.7. Poı’tföye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını ıanıııcı genel bilgiler:

Fon poııföyüne yabancı borsa yatırım fonlarının katılma payları ile yabancı ortaklık payları
di6çdjlebilir. Portföye dahil edilecek olan yabancı yatırım araçları ile ilgili herhangi bir ülkeş. -

,/ .

/ , portföyüne, yatırım stratejisi ile uyumlu ve risk

yatırım/borçlanma
araçları dahil edilebilir. Yapıl.
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araçlarının borsada işlem görmesi, ihraççLsının ve/veya yatırım aracının, Tebliğ’in 32’nci maddesinde
belirtilen derecelendirme notuna sahip olması zorunludur. Derecelendirme notunu içeren belgeler
Yönetici nezdinde bulundurulur Yapılandırılmış yatırırrlborçlanma araçları tabi olduğu otorite
tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanır,

Türkiye’de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlarına ilişkin olarak borsada işlem görme
şartı aranmaz. Bununla birlikte Türkiye’de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım/borçlanma
araçlarının ihraç heigesinin Kurul’ca onaylanmış olması, fiyatının verı dağıtım kanalları aracılığıyla
ilan edilmesi, Fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri
çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir nitelikte olması
zorunludur.Aynca, yuri içinde ihraç edilen yapılandırılmış yatırımlborçlanma aıaçlanndan, Kurul ‘un
borçlanma araçlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde niteliği itibari ile borçlanma aracı olduğu
kabul edilen sermaye piyasası araçlarından, yatırımcı tarafından ödenen bedelin tamamının geri
ödeneceği taahhüdünü içeren özellikteki borçlanma araçları fon portföyüne dahil edilebilecektir.

İli. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ

Yatırımcılar Fon’a yatırım yapmadan önce Fon’la ilgili temel yatırım risklerini
değerlendirmelidirler. Fon’un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değerinin başlangıç
değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde bulundurmalıdır.

3.1. Fonun maruz kalabilecei riskler şunlardır:

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık
paylarının, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve clövize endeksli finansal araçlara dayalı türev
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz
kurları, kr payı oranları, emıia fiyatları, endeks değerlerindeki dalgalanmalar nedeniyle meydana
gelebilecek zarar riski ifadeedilrnektediı. Söz konusu risklerin detaylarına aşağıda yer verilrnekıedir:

a• Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb>
dahil edilmesi halinde, söz konusu varlıkların değerinde piyasLiarda yaşanabilecek faiz
oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder.

b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde,
döviz kur larında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon’un maruz kalacağı zarar
olasılığını ifade etmektedir.

e- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon poriföyüne ortaklık payı dahil edilmesi hallnde, Fon
poriföyünde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.

d- Kıymetli Maden ve Emtia Riski: Kıymetli madenlere doğrudan yatırım yapılması veya
kıymetli madenler ile emtiaya dayalı sermaye piyasası araçlarının fon porıföyüne dahil
edilmesi halinde, kıymetli madenlerin veya emtiaların fiyatlarında meydana gelebilecek
değişiklikler nedeniyle porıföyün değer kaybeıme olasılığını ifade etmektedir.

•ndeks Riski: Dayanak varlık olarak kullanılan eııdekslerin değerlerinde veya yapısında
lecek değişiklikler nedeniyle maruz kalınan zarar olasılığıdır.

ıyi Oranı Riski: Fon portföyüne kardan pay almaya day
ıb) dahil edilmesi halinde, söz konusu varlıklaı
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yaşanabilecek getiri oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder.

g- Emtiaya Dayalı Tiirev Araçlar Riski: Fon portföyüne ermiaya dayalı türev araçların
dahi] edilmesi halinde, söz konusu emıia değerleı-inde yaşanabilecek değişimler nedeniyle
oluşan riski ifade eder.

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine
getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıkiar
sonucunda ödemenin vapılamarnası riskini ifade etmektedir.

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan fınansal varlıkların isıenildiği anda piyasa
fiyatından nakde döniiştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır.

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon poriföyüne türev araç (vadeli işlem), sakh türev
araç, swap sözleşmesi, varant, serrifika dahil edilmesi, ileri valörlü tahvilibono ve altın alım
işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldııaç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması
halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun
başlangıç yacırımından daha yüksek zarar edebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder.

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Opeıasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan
sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi
etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler
de olabilir.

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu
fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır.

7) Korelasyon Riski: Farklı finansul varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir zaman
dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı
finansal varlığın hirbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar
ihtimalini ifade eder.

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği/katılma paylarının satıldığı dönemden sonra
mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olıımsuz
etkilenmesi riskidir,

9) İhraççı Riski: Fon poııföyürıe alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen
veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabitecek zaı’ar ihtimalini ifade eder.

10) Açığa Satış Riski: Fon portföyü içerisinden açığa satış yapılan finansal enstrümanların
piyasa likiditesinin daralması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa satış imkanlarının
azalması durumunu ifade etmektedir.

11) Etik Risk: Dolandırıcılık, suistimal, zimmete para geçirme. hırsızlık gibi nedenler ile
Fon’u zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu’nun itibarını olumsuz etkileyecek suçların
(örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riskidir.

12) Baz Riski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri ile konu olan ilgili finansal enstrüman
atının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir, Sözleşmede belirlenen

.nda vadeli fiyat ile sprn fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak fyQp,çf6yü içerisinde yer
‘ade]i finansal ensırümanlarda işlem yapılan tarih ile vade sfJnfij’rşıhda geçen zaman
deli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektdğöğ/İ?4jısı ile burada Bd
leşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade et
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13) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan
teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre
değerleme değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamamasL veya doğrudan,
teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur.

14) Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri: Yapılandırılmış
yatırım/borçlanma araçlarının değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödemesinin yanında dayanak varlığın
piyasa performansına bağlıdır. Yapılandırılmış yaıınmlborçlanma araçlannın dayanak varlıkları
üzerine oluşturulan stratejilerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatırımcı vade
sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, performan.sla orantılı olarak vade sonunda elde edilen
itfa tutarı nominal değerden daha düşük de olabilir.

Bununla birlikte, yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçlarının günlük fiyat oluşumunda
piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkili
olabilmektedir. Piyasa faizlerirıde ve dayanak varlık fiyatında yaşanabilecek dalgalanrnalar
yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçlarının günlük değerlenıesini etkileyebilmektedir. Forı’un Riske
Maruz Değer (RN4D) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte yapılandırılmış yatırım/borçlanma
araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır.

Yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçları yaıııımı yapılması halinde karşı taraf riski de
mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurumun yapılandırılmış yatırım/borçlanma aracından
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf riskini niinimum
seviyede tutabilmek adına, yapılandırılmış yatırımlborçlanma araçları yatırımlarında ihraççının
ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tebliği’nin 32nci maddesinde belirtilen derecelendirme notuna
sahip olması koşulu aranır.

Risk tanımlamaları Kurul düzenlemeleri ve piyasa gelişmeleri takip edilerek düzenli olarak
gözden geçirilir ve önemli gelişmelere paralel olarak güncellenir.

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemlere ilişkin detaylı
bilgilere Fonun KAP sayfasında (www.kup.or2.ır ) yer verilmektedir.

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler

Fon poııföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; ileri valörlü tahvil/bono/kira sertifikası alım
işlemleri, fon türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak şekilde türev araçlar (vadeli işlem ve
opsiyon sözleşmeleri) ile varant ve sertifikalar dahil edilebilecektir.

Kaldıraç yaratan işlemler fonun risk proflhini etkilemekte ve fonun getirisi gelirinin
kıyaslanması amacı ile kullanılan karşılaştırma ölçütü getirisinden farklılaşabilmektedir.

Kaldıraç yaratan işlemlerin içerdiği riskler ile bu işlemlerin risk profiline olas etkileri Risk
Yönetimi Birimi tarafından düzenli olarak izlenmektedir.

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber’de belirlenen
esaslar çerçevesinde Göreli RMD yöntemi kullanılacaktır. Fon portföyünün riske maruz değeri,
.ıetlınan portföyün riske maruz değerinin iki katını aşamaz. Rehber’de belirlenen esaslar

gerçekleştirilen risk hesaplamalarında kullanılan referppşrtföy Fonun

t Referans portföy, kaldıraç yaratan işlemleri ve saklı/üjğğ/%rdçları içermez.

P :<r Il,. \ı 3ı 4Krdıraç yaratan ışlemlere ılışkın olarak araç bazında ayrı ay’
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mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam
değerine oranına ‘kaldıraç” denir Fonun kaldıraç limiti %lOO’dür, Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin
pozisyon hesaplamasında Yatırım Fonlarına ilişkin Rehber kapsamında belinilen esaslar uygulanır.

3.6. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatırım araçlarının saklı türev araç niteliği taşıyıp
taşırnadığı Kurucıı tarafından değerlendirilerek söz konusu değerlendirmeyi tevsik edici belgeler
Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırılmış yatırım aracının saklı türev araç niteliğinde olması
halinde. ıisk ölçürnüne ilişkin olarak Rehber’de yer alan esaslar uygulanır.

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ AYRILIĞI

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklarnaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portföy saklama
hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır.

4.2. Fon’un malvarlığı Kurucu’nun ve Portföy Saklayıcısı’nın malvarlığından ayrıdır. Fon’un
malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adına taraf olunan
benzer rıitelikıekı’’ışlenılerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. Fon
malvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına
devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez. kamu alacaklarının tahsili amacı da dahil
olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez.

V. FON BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON PORTFÖY
DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARI

5.1. “Fon Porıföy Değeri”, portföydeki vaıiıkların Finansal Rapoı’lama Tebliği ve Rehber’de
belirlenen esaslar ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin “Kolekıif Yatırım Kuruluşu
Porıföylerinde Yer Alan Varlık ve İşlemlerin Değerleıne Esaslaı’ı Yönergesi” hükümleri çerçevesinde
hesaplanan değerlerinin toplamıdır. ‘Fon Toplam Değeri’ ise, Fon Porıföy Değerine varsa diğer
varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi sııretiyle hesaplanır.

5.2. Fon’un biı’im pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi suretiyle
hesaplanır. Bu değer ilgili gün sonu değerleri kullanılarak Finansal RaporlamaTebliğinde belirlenen
ilkeler çerçevesinde ertesi iş günü hesaplanır ve katılma paylarının alım-satım yerlerinde ilan edilir.

5,3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, poıiföydeki varlıkların
ilgili olduğu pazarın, piyasanın, piatfoı’mun kapanması. bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek
arızalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi olağanüstü
durumların meydana gelmesi halinde, değeıieme esaslarının tespiti hususunda Kurucu’nun yönetim
kurulu karar alahilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP’ta açıklama yapılır.

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurul’ca uygun görülmesi halinde, katılma
paylarının birini pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durdurulabilir.

5.5. Fon porıföyündeki varlık ve işlemlerin değerleme esasları Fon’un KAP (www.ka.org.ır)
sayfasında yer almaktadır.

‘VI*C.ATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI

/ft «ılm payı satın alınması veya fona ıadesınde, Kurucunun
satımının yapılacağı yerlere başvurularak alım saum t
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Fon satış başlangıç tarihinde bir adet payın nominal fiyatı (birim pay değeri) 1 TL’dir. Takip
eden günlerde Fon’ un birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma paylarının sayısına bölünmesiyle
elde edilir. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir,

6.1. Katılma Payı Alım Esasları

Yatırımcıların; Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange
(LSE) piyasalannın birlikte açık olduğu günlerde TSI 13.30’a kadar verdikleri katılma payı alım
talimatlan taliınatın verilnıesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir.

Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange (LSE)
piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ 1 3.30’dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir.

İşlem yapılan piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin herhangi birinin kapalı olduğu
günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleşıirilir. Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar da izleyen ilk iş
günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından
tahsil edilmesi esastır, Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, talimatın pay
sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlernine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi nedeniyle,
katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına en fazla %20 maıj uygulayarak tahsil edebilir.
Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata maıj
uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olaı’ak kabul edebilir. Talimatın tutar
olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı
açıklandıkian sonı’a hesaplanır. Alım talimatının kaı’şılığında tahsil edilen tutar o gün için yatırımcı
adına nemalandırılmak suretiyle bu izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılma payı alımında
ku il anılı r.

TEFAS’ta işlem görecek fonlar için alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir.
Kurucu, talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak
bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına TEFAS’ta belirlenen
rnaıjı uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son
ilan edilen fiyata marj uygulanmak sLıretiyle bulunan tutara eş değer kıymet tenıinat olarak kabul
edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatından
TEFAS’ta belirlenen %20 marj düşülerek belirlenecek fiyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen
katılma payı sayısı TEFAS’ta eşleştirilir. Nihai katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra
hesaplanır. Tahsil edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılma payı alım talimatları iptal edilir.

Fon alım talimatına konu TL tutarlar, Kurucu tarafından fon alım talimatının gerçekleşeceği
günden önceki iş gününde saat 1 3.30’dan sonra lş Porftföy Para Piyasası (TL) Fonu katılma payı satışı
gerçekleştirilerek nemalandırılır. Kurucu dışında, TEFAS’ta diğer dağıtıcı kuruluşlar üzerinden verilen
.altrjatlarının nemalandırılması ise ilgili dağıtıcı kuruluş tarafından fon alım talimatının

i günden önceki iş gününde saat 13.30’dan sonra şnşdırılmak suretiyle
Fon’un birim pay değeı’i, günlük olarak tespit ve ilan ediVr. V6Wdn birim pay değer
rinin katılma paylarının sayısına bölünmesiyle elde edil



Katılnıa payı alım talimatının verildiği gün ile alış errrrinin gerçekleştirileceği gün arasında,
talimatın verildiği gün dahil olmak üzere, Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve/veya
London Stock Exchange’in (ESE) tatil olması ya da para transferinin kapalı olması durumunda
gerçekleşme valörü tatil gün sayısı kadar artar.

Ytırtiçi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda, gerçekleşme valörü yarım güne denk
gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

6.3. Katılma Payı Satım Esasları

Yatırımcıların; Borsa Istanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange
(LSE) piyasalarının birlikte açık olduğu günlerde TSI l3.30’a kadar verdikleri katılma payı satım
talimatları talirnatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir.

Borsa Istanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange (LSE)
piyasalannın açık olduğu günlerde TSİ l3,30’dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk fiyat
hesaplarımasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı
üzerinden yerine geıirilir.

işlem yapılan piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin herhangi birinin kapalı olduğu
günlerde iletden talimatlar izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplanada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir. Türkiye’de resmi tatil olan günlerde iletilen talimatlar da izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

6.4. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Katılma payı bedelleri; iade talimatının, Borsa istanbul, New York Stock Exchange (NYSE)
ve London Sıock Exchange (LSE) piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ l3,30’a kadar verilmesi
halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde, iade talimatının işlem yapılan
piyasaların açık olduğu günlerde TSI l330’dan sonla verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip
eden dördüncü işlem gününde yatırımcılara üdenir.

Katılma payı satım talimatının verildiği gün ıle satış emrinin gerçekleştirileceği gün arasında.
talimatın verildıği gün dahil olmak üzere, Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve/veya
London Stock Exchange’in (LSE) tatil olması durumunda katılma payı bedellerinin ödeneceği valör
tatil gün sayısı kadar artar,

Yurriçi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda. geıçekleşme valörü yarım güne denk
gelen talimatlar, izleyen ilk iş gün ü gerçekleştirilir.

Ödeme günü para transfer sistemi kapalıysa. katılma payı bedelleri döviz para ıransferinin açık
olduğu ilk gün ödenir.

6.5. Alım Salıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri

Katılma paylarının alLm ve satımı Kurucu’nun yanı sıra TEFAS’a üye olan fon dağıtım
kuruluşları aracılığıyla da yapılır. Üye kuruluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşılması mümkündür.

C1tkbkt1t/Sf1
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Vii. FON MALVAR[JIĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE
KURUCU’NUN KARŞILADIĞI GiDERLER:

7.1. Fonun Malvarhından Karsılanan Harcamalar

Fon varlığmdan yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır.
1. Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
2. Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
3. Alınan kredilerin faizi,
4. Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları,
5. Portföy yönetim ücreti,
6. Fonun mükellefi olduğu vergi,
7. Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
8. Mevzuat gereği yapılması zorunlu tescil ve ilan giderleri,
9. Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonıın toplam değeri

üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti,
!0. Karşılaştırma ölçütü giderleri,

jT%I> giderleri,
,.‘ : “‘t2tE-’gi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu

:Nçğdeer (mali mu hür, arşivleme ve kullanım) ve E-fatura
‘ hizmet bedeli,

‘V 3
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Unvanı iletişim Bilgileri
BankasıA.Ş_ jpİ/yww.isbank.com.ırİ

ş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. http://www.isyatirim.com.tr/
Yatırım Finansman Menkul DçğerlerA.Ş hşjp//wwwyfm.trf__
Odeabank hıtp:İİwww.odeabank,com.ırİ
AkPortföy_Yönetimi A,Ş hp/wwoftfov.com.ırİ
Buıgan Bank p//www.buranbank.cornirİ

F Burgan Yatırım Menkul Deeıler Ş. http://www.burganvatirim.comır/
Tacirler Yatııırn Menkul Değerler A.S. çpj//www.tacirler.comIr/
Turkish Bank http://wwwiurkishbank.com.tr/
Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. htıp:İ/www.turkishvatirim.com.trİ

J?B?nY Yönetimi AL pJ//www!ebnortfoy.eom.trİ
Alternatif Yatırım Menkul Değerler A.S http://www.alternatifyatirim.com.tıi
Alternatifoank A.Ş http://www.alternatjftank.com.rr/
Perfornı Porıföy Yönetimi A.Ş ğJ/erformorıfo.comİ
Ata_Portfğy Yönetimi A.Ş https://www.ataportfoy.eomsrİ - -.

ŞPortfövYönçtinıiA.Ş http:İ/www.fibaportfov.corwtr/

QN±JnnsPortfö’YönetimiM_ pşJ/apbfpç

?.2!ix Yönetimi A.Ş. httpş]İwww.yapikrediportfoy.corn.tr/
http/fwwwanadolubank.com.tr/

Neo Portföy Yönetimi A.Ş. .

Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. . hups:İ/www.osmanlimenkul,com.tri

L Fonerin Portföv Yönetimi A.Ş. j httpsi/www.foneriaportfoy.com.ır/
: Rota Porıföy Yönetimi A.Ş. —______ 1,_https:/kvwwtotportfoy.corn.tr/

Aktif Yatırım Bankası AS ttpsl/www.aktifbank.com.tıi

,2LYatırım Menkul Değerler AS. pşj//wwwedik.com/

Halk Yanrım Menkul Değerler A.Ş. htrps://halkyatirim.contzr/



14. Mevzuat uyarınca tutulması zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderleri,
15. Tüzel Kişi Kimlik Kodu Giderleri,
16. Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar.

71.1. Fon Toplam Gider Oranı: Fon’dan karşılanan, yönetim ücreti dahil bu maddede
belirtilen tüm giderlerin toplamının üst sınırı yıllık %4,38’dir.

Porıföye alınacak katılma payları için ödenen yönetim, giriş ve çıkış ücretleri de Fonun toplam
gider oranının hesaplanmasında bir gider kalemi olarak dikkate alıntr.

3,6,9 ve 12 aylık dönemlerin son iş günü itibarıyla, belirlenen yıllık fon toplam gideri oranının
ilgili döneme denk gelen kısmının aşılıp aşılmadığı, ilgili dönem için hesaplanan günlük ortalama Fon
toplam değeri esas alınarak, Kurucu tarafından kontrol edilir. Yapılan kontrolde belirlenen oranların
aşıldığının tespiti halinde aşan tutarın ilgili dönemi takip eden beş iş günü içinde Fon’a iade
edilmesinden Kurucu ve Porrföy Saklayıcısı sorumludur. iade edilen tutar, ilgili yıl içinde takip eden
dönemlerin toplam gidcr oranı hcsaplamasında ıoplam giderlerden düşülür. Fon toplam gider oranı
limiti içinde kalınsa dahi Fon’dan yapılabilecek harcamalar dışında Fon’a gider tahakkuk euirilemez
ve fon malvarlığından ödenemez.

7.1.2. Fon Yönetim Ocreti Oranı;

Fon’un topiam giderı içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin günlük %O,00548’inden
(yüzbindebeşvirgülkırksekiz) [yıllık yaklaşık %2 (yüzdeiki)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk
ettirilir Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan
sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan
ödenecekıir.

Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen
“genel komisyon oranı” uygulanır.

7.1.3. Fon Por(föyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve
Aracılık İşlemleri Için Odenen Komisyonlar

Fon porıföyünde yer alan varlıkların alım satımına aracılık eden kuruluşlar ve söz konusıı
aracılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları Fon’un KAP sayfasında (www.kar.or ir)
yavımlanmaktadır.

7.1.4. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere
yatırımcı bilgi formundan Lılaşılabılir.

VİİLVERGİLENDİRME ESASLARI

Fon’un ve katılma payı satın alanların vergilendirilmesine ilişkin esaslara www.ib.gov.tr
,puiaılabilir.

İLİŞKİN KAMUYU AYDINLATMA

P/5ı.1. urucu, Fon un yıllık fınansal tablolarını, ılgılı hesap di 0
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gün içinde KAP’ta ilan eder. Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi
halinde resmi tatil gününü takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla
özel bağımsız denetime tabidir.

9.2. Şemsiye fon içtüzüğüne, bit izahnarneye, yatırımcı bilgi formuna, bağımsız denetim
raporuyla birlikte fınansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları, aylık portföy dağılım
raporları) fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa
performans ücretlendirnıesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere
fonun KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

Ayrıca, fonun geçmiş performansına, fonun porıföy dağılımına, fonun risk değerine ve fondan
tahsil edilen ve yatırımcılardan belirli şartlar altında tahsil edilecek ücret ve komisyon bilgilerine
yatırımcı bilgi formundan da ulaşılması mümkündür.

9.3. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını
gerekıirecek nitelikıc olan izahnamenin 1.1.1., 1.1.2.1., Il, [Il., Vi. (6.5, maddesi hariç), VlI nolu
höliimlerindeki değişiklikler Kurul tarafından inceleneı’ek onaylanır ve Kurucu tarafından KAP’ıa ve
Kurucunun resmi internet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve TTSG’de ilan edilmez.
lzahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişiklikler ise, Kurulun onayı aı’anmaksızın kurucu
tarafından yapılarak KAP’ıa ve Kurucu’nun resmi internet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler
her takvim yılı sonunu i?leyen altı iş günü içinde toplu olarak Kurula bildirilir.

9.4. Fon’un reklam ve ilanları ile ilgili olaı’ak Kurulun bu konudaki düzenlemelerine uyulur.

9.5. Porıföye yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım aracının
genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP’ıa açıklanır.

9.6. Borsa dışı repoteı’s repo işlemleı’inin fon porıföyürte dahil edilmesi halinde en geç
sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı taı’afın
deı’ecelendirme nouı KAPta açıklanır.

X. FONUN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASEİYESİ

Fon, TebliğNn 28. maddesi, 29. maddesi ve Rehbe[”in tl. maddesi hükümleri çerçevesinde
sona erer ve tasfiye edilir.

XI. KATILMA PAYI SAHİPLERİNİN HAKLARI

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve içtüzük;
bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11/1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Tu•’rk Borçlar Kanununun 502
ila 5 14’üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır.

11.2. Fon’da oluşan kar, Fonun bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esaslara go’re tespit
edilen katılma payının birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon’a geri
sattıklarında, ellerinde tuttukları süre için Fon’da oluşan kardan paylarını almış olurlar. Hesap dönemi

temettü dağıtımı söz konusu değildir.

/ .ş;4. ‘tj.,,
4 ,_fl3. KJma payları müşteri bazında MKK nezdinde izlenekty olup, tasarruf sahipleri
l( ‘eyalım satıma aracılık eden yatırım kuruluşlarındanı1s’,6urumları hakkındi her

.

.,z fi t8lç,pdebi1irler.
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MI, FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE HALKA ARZ

12.1. Katılma payları, izahnamenin ve yatırımcı bilgi formunun KAP’ta yayımını takiben

formda belirtilen satış başlangıç ıarihinden itibaren, izahname ve yatırımcı bilgi formunda belirtilen

usul ve esaslar çerçevesinde yattrııncılara sunulur.

12.2. Katılma payları karşlığı yatırımcıLardan toplanan para, takip eden iş günü izahnamede

Hıklara ve işlemlere yatırılır.

yer alan veya fonun/kurucunun KAP sayfasına atıf yapmak yoluyla yer verilen

ve güncel olduğunu kanuni yetki ve sorumluluklarırnız çerçevesinde onaylarız.

13102/2924

Portföv ‘üinctınıi AŞ.
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